PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.07.2023                                                                                                      № 199
ст-ца Старощербиновская
Об отмене постановления администрации
Старощербиновского сельского поселения
Щербиновского района от 17 марта 2016 г. № 126

«Об отмене постановления администрации
Старощербиновского сельского поселения
Щербиновского района от 25 июля 2013 года № 262
«О предоставлении сведений о расходах лиц,
замещающих муниципальные должности
и должности муниципальной службы
в администрации Старощербиновского
сельского поселения Щербиновского района,
а также расходах своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей»
В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством и принятием постановления администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 24 июля 2023 г. № 199 «Об отмене постановления администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 25 июля 2013 г. № 262 «О предоставлении сведений о расходах лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района, а также расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», руководствуясь Уставом Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить постановление администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 17 марта 2016 г. № 126 «Об отмене постановления администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 25 июля 2013 года № 262 «О предоставлении сведений о расходах лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района, а также расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

2. Общему отделу администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Шилова И.А.) настоящее постановление:

1) разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (http://starscherb.ru) в меню сайта «Нормотворческая деятельность», «Постановления администрации», «за 2023 год»;

2) официально опубликовать в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Старощербиновского сельского
поселения Щербиновского района                                                         Ю.В. Зленко